
 

 

Ny norsk standard for strekkodemerking av fiskevarer – 

Et vesentlig bidrag til økt verdiskapning i alle ledd. 

Invitasjon til orienteringsmøter langs kysten. 

 
I regi av Standard Norge og et utstrakt samarbeid med representanter for hele verdikjeden, er det utviklet en ny Norsk 

Standard, NS9405:2012 for merking av fiskekasser og paller, den såkalte strekkode standarden. Målet er at alle ledd i 

verdikjeden skal benytte en og samme strekkode, alle skal snakke samme språk!  

 

Fiskeri- og havbruksnæringens landsforening (FHL) har påtatt seg ansvaret for å implementere standarden i næringen, 

fra kai- og merdkanten, gjennom tilvirkning, hele logistikk kjeden, omsetningsleddene og frem til kundene og de store 

markedene. Dette arbeidet er organisert i et eget implementeringsprosjekt som finansieres av Innovasjon Norge og 

Fiskeri- og havbruksnæringens forskningsfond (FHF) 

 

Vi inviterer til møter langs kysten på 8 forskjellige steder. Før påske vil vi besøke:               

 

Oslo 11.2. Radisson BLU Scandinavia Hotell. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1076 

Bergen 12.2. Radisson BLU Hotell Norge. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1077 

Ålesund 26.2. Rica Parken Hotell. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1079 

Trondheim 27.2. Radisson BLU Royal Garden Hotell. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1078 

 

Etter påske, og vi vil komme tilbake med møtesteder i april når det er avklart: 

 

Bodø 9.4. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1080            

Sortland 11.4. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1081   

Tromsø 16.4. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1082     

Båtsfjord 18.4. Link for påmelding: https://event.nho.no/skjema/?event=1083 

  

Programmet for møtene, fra kl 10.00 til kl 16.00 vil stort sett være likt fra sted til sted og omfatte: 

 

1. Velkommen og orientering om bakgrunnen for implementeringsprosjektet 

2. Seafood with a story, budskapet vårt er mer enn merking av kasser 

3. Gjennomgang av selve standarden 

4. Internasjonalisering av standarden – CEN/ISO 

5. Enkel bespisning 

6. "Strekkodeskolen" – Hvordan komme i gang i egen virksomhet 

 

Denne invitasjonen er beregnet på alle deler av den tradisjonelle fiskeindustrien, hvitfisk og pelagisk, på 

havbruksnæringen, pakkerier, transportører, innenlands omsetningen, eksportører, programvare- og 

utstyrsleverandører, organisasjoner og alle andre med interesser innen dette feltet. Vi ber derfor om at mottager av 

denne invitasjonen vurderer hvem som bør møte og hvilke steder langs kysten som passer best for den enkelte 

bedrift/organisasjon. Vennligst benytt linkene over for påmelding. 

  

Det er meget gledelig at flere produsenter og eksportører allerede har startet implementeringsarbeidet. Det er også 

meget oppløftende at det norske initiativet blir positivt omtalt i markeder ute. Vi er uten tvil ledende på dette området, 

og næringen her hjemme må gripe anledningen nå til å skaffe seg den fordelen i markedet som innføring av det nye 

merkesystemet medfører. Skal vi bli verdens fremste sjømatnasjon, må vi også være fremst på dette området. 

 

Vel møtt. 

Bergen, 31.01.2013 

Med vennlig hilsen, Implementeringsprosjektet 

Per Dag Iversen, Prosjektleder 
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